[image: image1.wmf]
РЕСПУБЛИКА КРЫМ

БАХЧИСАРАЙСКИЙ РАЙОН

АРОМАТНЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ

РЕШЕНИЕ

20-ая сессия

2-го созыва

от «25» марта 2022 г.

№120

с. Ароматное

«Об определении порядка голосования по

избранию заместителя председателя Ароматненского

сельского совета на безвозмездной основе»

В соответствии с п.2 ст.46 Устава Муниципального образования Ароматненское сельское поселение Бахчисарайского района Республики Крым

АРОМАТНЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ РЕШИЛ:

1.Избрать открытую форму голосования по избранию заместителя председателя Ароматненского сельского совета на безвозмездной основе.
2. Настоящее решение вступает в силу после его принятия
Председатель Ароматненского сельского совета

-глава администрации Ароматненского

сельского поселения

И.А. Лизогуб